



KOMUNIKAT Nr: 2
Brzegowych Spinningowych Mistrzostw Okręgu Lubelskiego

Harmonogram minutowy zawodów

6.04.2024 sobota „I Tura”

Godz. 6 00 – zbiórka zawodników na wyznaczonych, miejscach spotkań w sektorach: pobranie miarek i kart startowych, odprawa

Sektor **A**- rzeka Bystra – boisko w Nałęczowie (posiłek Wiata w Iłkach)

Sektor **B**- rzeka Bystrzyca – parking pod Urzędem Gminy w Strzyżewicach

Godz. 6 30 – wyjazd zawodników na podsektory na każdej z rzek
parkowanie w obrębie podsektora, po rozpoczęciu wędkowania brak możliwości przejazdu samochodem, łowienie przez min. 2 godz. na podsektorze, potem możliwość zmiany podsektora tylko pieszo!

Godz. 7 00 – rozpoczęcie wędkowania

Godz. 12 00 – koniec wędkowania

Godz. 13 00 – posiłek i zdanie kart startowych

Sektor A – Bystra

Podsektor a – od mostku u Hipolita do mostu Targowego Wąwolnica

Podsektor b – od mostu Targowego Wąwolnica do drugi most na Zawadzie (przed stokiem)

Podsektor c – od mostu na Zawadzie do mostu drogowego w Wierzchoniowie (przy OSP Wierzchoniów)

Sektor B – Bystrzyca

Podsektor a – od 50m poniżej jazu w Zakrzówku do młyna na „obrzebie”

Podsektor b – od poniżej młyna 50 m, do mostku w Piotrowicach (młyn)

Podsektor c – od młyna Piotrowice do mostu w Prawiednikach

7.04.2024 niedziela „II Tura

Harmonogram bez zmian

Godz. 13 00 - 14 00 obiad i zakończenie dla wszystkich zawodników

Restauracja „Stary Młyn” [Kazimierska 35, 24-200 Bełżyce](#)

Organizator zastrzega sobie możliwość drobnych zmian w planie minutowym zawodów

Lista zawodników na Spinningowe Brzegowe Mistrzostwa Okręgu

Wyniki komisijnego losowania sektorów i „podsektorów”

LP.	Nazwisko i Imię	Koło/Klub	I Tura	II Tura
1	Skórski Mirosław	Opole Sazan	Bystra b	Bystrzyca a
2	Chyła Piotr	Opole Sazan	Bystra c	Bystrzyca c
3	Sieńko Szymon	Bełżyce	Bystrzyca c	Bystra c
4	Fedor Rafał	Bełżyce	Bystrzyca b	Bystra b
5	Wojewoda Marcin	Baranów	Bystra a	Bystrzyca b
6	Wojewoda Sylwester	Baranów	Bystrzyca c	Bystra c
7	Stefaniak Mateusz	Baranów	Bystra a	Bystrzyca b
8	Wiak Michał	Baranów	Bystrzyca a	Bystra a
9	Kowalik Tomasz	Lublin M.	Bystra a	Bystrzyca b
10	Woźniak Maciej	Lublin M.	Bystrzyca a	Bystra a
11	Knap Paweł	Lublin M.	Bystrzyca c	Bystra c
12	Knap Łukasz	Lublin M.	Bystra c	Bystrzyca c
13	Tataczak Mateusz	Szukarek	Bystrzyca b	Bystra b
14	Babisz Arkadiusz	Szukarek	Bystra b	Bystrzyca a
15	Knap Marek	Bystrzyca opłata	Bystrzyca b	Bystra b
16	Demiakin Sebastian	Politechnika	Bystrzyca b	Bystra b
17	Swatko Piotrek	Elektrostal	Bystrzyca c	Bystra c
18	Swatko Bartek	Elektrostal	Bystra c	Bystrzyca c
19	Domaciuk Marcin	Elektrostal	Bystrzyca b	Bystra b
20	Gierach Mariusz	Expert Lublin	Bystra b	Bystrzyca a
21	Zieleniak Piotr	Stoczek Zakrzówek	Bystrzyca a	Bystra a
22	Warowny Damian	Dęblin Start	Bystra b	Bystrzyca a
23	Szewczyk Jarosław	Dęblin Start	Bystrzyca a	Bystra a
24	Seroka Kamil	Świdnik Miasto	Bystra c	Bystrzyca c
25	Pykacz Sławomir	Azoty Puławy	Bystra b	Bystrzyca a
26	Dudziński Mateusz	Azoty Puławy	Bystra a	Bystrzyca b
27	Dudziński Mieczysław	Azoty Puławy	Bystrzyca c	Bystra c
28	Mizak Stanisław	Azoty Puławy	Bystra c	Bystrzyca c
29	Śmich Mariusz	Azoty Puławy	Bystra a	Bystrzyca b
30	Szymczyk Karol	Azoty Puławy	Bystrzyca a	Bystra a
31				

**Uwaga! Brodzenie dozwolone tylko w celu odczepienia przynęty.
Haczyki i kotwice tylko bezzadziorowe lub pozbawiane zadziora**

Ryby zaliczane do punktacji pstrąg, okoń, kleń, jaź wymiary zgodne z ZOSW

Komisja sędziowska I i II tura:

1. Sędzia Główny Kol. Mariusz Grobel
2. Sędzia Sektorowy – Kol. Jarosław Sosik
3. Sędzia Sektorowy - Kol. Piotr Taracha
4. Sędzia Sektorowy - Paweł Kwieciński
5. Sędzia Sekretarz Kol. Ryszard Bąk

Okręgowy Kapitanat Sportowy